עצמית נוספת מהמבוטח.
כללי .6

כתוצאה הנזק שנגרם קיומו של לראשונה את גילה בו במועד למוקד ידווח המבוטח 6.1
מחוסר האיטום או מאיטום לקוי.

ולהארכת לתיקון בחוק כהגדרתו ה״אזור״ או ישראל מדינת בשטח יינתן השירות 6.2
ועזרה משפטית(, - שיפוט בעבירות והשומרון )יהודה תוקפן של תקנות שעת חירום

התשס״ז-2007.
תוקפו של כתב השירות .7

כתב שירות זה יהיה בתוקף כל עוד הפוליסה בתוקף, אלא אם כתב השירות בוטל על 7.1
ידי המבוטח.

הגיעה הפוליסה לסיומה, לרבות על דרך של ביטולה על ידי החברה או המבוטח, יתבטל 7.2
גם כתב השירות, ללא צורך בהודעה ספציפית של מבצע השירות למבוטח בדבר ביטול

כתב השירות.